
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 24.04.2018 г. №137 «О представлении 

председателем Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения, 

депутатом Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

Принято Собранием депутатов                                                            15.06.2023 года             

 В целях приведения в соответствии с нормами действующего законодательства, 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу пункт 2 решения Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 24.04.2018 г. № 137 «О представлении председателем 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения, депутатом Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера».  

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 28.09.2022 № 86 «О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 24.04.2018 г. № 137 «О 

представлении председателем Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения, депутатом Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023 г. 

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 
 

Председатель Собрания депутатов 

- глава Аксайского городского поселения                                               А.Ю. Щербаков                                                            
 

г. Аксай  
от 15.06.2023 г.  

№ 139  


